2025121

ALTITUDE ROOF BOX 350

N° art: 732115

Ouverture des deux cotés pour un acces facile. Systeme
de fixation rapide pour tous types de barres de toit
jusqu’a 95 mm de largeur. Systéme de verrouillage a 3
points. Sangles incluses pour sécuriser la charge.
Design suédois. Finition noir brillant. Plastique ABS
résistant aux UV. Garantie b ans. Testé selon les normes
ISO et City Crash.

Scannez pour étre
redirigé vers la page




2025121

4

ALTITUDE ROOF BOX 350

N° art: 732115

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article

Distance entre les barres (mm)
Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

S'adapte sur des barres en aluminium
s'adapte su des barres en acier
Hauteur du pied

Hauteur max

Hauteur min

Hauteur intérieure max
Hauteur intérieure min
Longueur intérieure max
Longueur intérieure min
Largeur intérieure max
Largeur intérieure min

Litres

Capacité de charge max
Serrures

Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite (mm)
Capacité de chargement de paires de skis max

Capacité de chargement de paires de skis min

Outils requis
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

732115
560 - 1040
0

0
7316177321156
Oui

Oui

0

0

0

42

36

191

186

81

76

337

75

Oui

18

1950 x 850 x 430
480

8

7

No

Scannez pour étre
redirigé vers la page




