

2026 02 01



ALTITUDE ROOF BOX 350

N° art: 732115

Ouverture des deux côtés pour un accès facile. Système de fixation rapide pour tous types de barres de toit jusqu'à 95 mm de largeur. Système de verrouillage à 3 points. Sangles incluses pour sécuriser la charge. Design suédois. Finition noir brillant. Plastique ABS résistant aux UV. Garantie 5 ans. Testé selon les normes ISO et City Crash.



Scannez pour être
redirigé vers la page





ALTITUDE ROOF BOX 350

N° art: 732115

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	732115
Distance entre les barres (mm)	560 - 1040
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	7316177321156
S'adapte sur des barres en aluminium	Oui
s'adapte su des barres en acier	Oui
Hauteur du pied	0
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Hauteur intérieure max	42
Hauteur intérieure min	36
Longueur intérieure max	191
Longueur intérieure min	186
Largeur intérieure max	81
Largeur intérieure min	76
Litres	337
Capacité de charge max	75
Serrures	Oui
Poids net (kg)	18
Dimensions du colis, mm	1950 x 850 x 430
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	480
Capacité de chargement de paires de skis max	8
Capacité de chargement de paires de skis min	7
Outils requis	No
Garantie, années	5
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être
redirigé vers la page

